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 08 Haziran 2004 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5176 sayılı 
Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkındaki Kanuna dayanılarak çıkarılan Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri İle 
Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 29 uncu maddesi gereğince Enstitü 
Başkanlığının 23.06.2008 tarih ve 661 sayılı, 22.10.2008 tarih ve 965 sayılı Olurları ile Türk 
Patent Enstitüsü Başkanlığı (TPE) Etik Komisyonu kurulmuştur. 
 
 Komisyon başkanı olarak Enstitü Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi Doç. 
Dr. Yüksel BİRİNCİ’nin başkanlığında Personel Dairesi Başkanı Asaf ÖNDER ile 
Enformasyon Dokümantasyon ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanı M.Kemal NALÇACI komisyon 
üyeleri olarak görevlendirilmiştir. 
 
 Komisyon üyelerinin özgeçmişleri ve iletişim bilgileri 21.07.2008 tarih ve 
1975/242279 sayılı, 25.11.2008 tarih ve4440/389226 sayılı yazılarımızla Başbakanlık Etik 
Kurulu Başkanlığına bildirilmiştir. 
 

Diğer taraftan, Enstitümüz Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 
Yönetmeliği hükümlerine göre Şube Müdürü ve Memur Kadroları için açılan görevde 
yükselme sınavı eğitim ders programında Personel Dairesi Başkanlığınca verilen eğitimlerde 
etik kültürünü yerleştirme amacıyla 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile yönetmelik hükümlerinin 
uygulaması eğitim programına alınmış ve görevde yükselme eğitimine katılan personele etik 
davranış ilkeleri hususunda eğitim verilmiştir. 

 
Ayrıca, 26 Kasım 2008 tarihli Resmi Gazetede Devlet Bakanlığı (Devlet Personel 

Başkanlığı) tarafından yayımlanan “Kamu Personeli Uygulama Genelgesi (2008/1)” 
hükümlerine göre personelin, görevlerinin yürütülmesinde adalet, dürüstlük, saydamlık, 
tarafsızlık ve güvenilirlik ilkelerine uyumlarının sağlanması ve niteliklerinin yükseltilmesi 
amacıyla, 02.12.2008 tarih ve 4505 sayılı yazımızla birimlere Mesleki Etik İlkeleri ve 
Yolsuzlukla Mücadele konularında eğitim verilmesinin sağlanması istenilmiştir. 
 

Öte yandan, 2006 yılından itibaren, 25 Mayıs; etik kültürün yerleştirilmesi ve 
geliştirilmesi, etik ilkelerle ilgili bilincin artırılması, farkındalık ve duyarlılık yaratılması 
amacıyla Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu'nca, Etik Günü olarak kabul edilmiştir. 
2008 yılında ise, etik alanındaki faaliyetlere ivme kazandırmak amacıyla kamu kurum ve 
kuruluşlarında da, 25 Mayıs Etik Günü ve 25 Mayıs–01 Haziran Etik Haftası olarak 
belirlenmiş ve etkinlikler düzenlenmesi amacıyla kurum ve kuruluşlar bilgilendirilmiştir. Bu 
çerçevede Enstitümüzde etik haftası nedeniyle Başbakanlık Etik Kurulu Uzmanı Ömer 
ATALAR tarafından bir seminer verilmiştir. 
         

Enstitümüz internet sitesinde Etik Komisyonumuzu tanıtıcı bir bölüme yer verilmesi 
sağlanmıştır. 
 
 
         Doç. Dr. Yüksel BİRİNCİ 

TPE Etik Komisyonu Başkanı 


